ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
31-я  СЕССИЯ  VII СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]              13 ноября   2018 г.                                      г. Грязи                                                   №   232

Об утверждении проекта Порядка
по организации проведения мероприятий
по отлову и содержанию безнадзорных
животных на территории Грязинского муниципального района

Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района Липецкой области об утверждении проекта Порядка по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Грязинского муниципального района, в соответствии с Законом Липецкой области от 15.12.2015 г. №481-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления области государственными полномочиями по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных»,  Уставом Грязинского муниципального района, решением постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, учитывая заключение Грязинской межрайонной прокуратуры, Совет депутатов Грязинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить  Порядок по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Грязинского муниципального района (прилагается).
2. Направить указанный Порядок главе Грязинского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Грязинского муниципального района                                                        А.А. ШАБУНИН

image1.png